
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЛЕШОВКА 

НЕФТЕГОРСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 16.02.2024 № 20 

 

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение деятельности 

органов местного самоуправления сельского поселения Кулешовка муниципального  

района  Нефтегорский Самарской области на 2021-2025 годы», утвержденную 

постановлением от 17.11.2020 № 95 

 

В целях реализации полномочий, наделенных статьей 14 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании Решения Собрания представителей сельского 

поселения Кулешовка от 16.02.2024 № 148 «О внесении изменений в решение Собрания 

представителей сельского поселения Кулешовка от 25.12.2023 № 139 «О бюджете 

сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской 

области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годы», Администрация сельского 

поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области 

 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение деятельности органов 

местного самоуправления сельского поселения Кулешовка муниципального  района  

Нефтегорский Самарской области на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением от 

17.11.2020 № 95 следующие изменения: 

1.1. В паспорте муниципальной программы Раздел «Объемы и источники 

финансирования Программы» изложить в следующей редакции: 

 

Объемы и источники 

финансирования 

программы 

Всего: 14413,2 тыс. руб., в том числе: бюджет сельского поселения 

–  13813,2 тыс. руб., другие источники – 600,0 тыс. руб. 

В том числе по годам: 

2021 год – 2 933,5 тыс. руб. в том числе: бюджет сельского 

поселения Кулешовка - 2 838,7 тыс. руб., другие источники – 

94,8 тыс. руб.  

2022 год – 3 012,7 тыс. руб. в том числе: бюджет сельского 

поселения Кулешовка – 2 912,0 тыс. руб., другие источники – 100,7 

тыс. руб. 

2023 год – 2 668,9 тыс. руб. в том числе: бюджет сельского 

поселения Кулешовка – 2 553,8 тыс. руб., другие источники – 115,1 

тыс. руб. 

2024 год – 2841,5 тыс. руб. в том числе: бюджет сельского 

поселения Кулешовка – 2703,7 тыс. руб., другие источники – 

137,8 тыс. руб.  

2025 год – 2956,6 тыс. руб. в том числе: бюджет сельского 

поселения Кулешовка – 2 805,0 тыс. руб., другие источники – 

151,6 тыс. руб. 

 

1.2. Приложение к муниципальной программе изложить в редакции, согласно 

Приложению к настоящему Постановлению 





Приложение  

к постановлению Администрации  

сельского поселения Кулешовка 

муниципального района Нефтегорский 

Самарской области 

от 16.02.2024 № 20    

 

 

Мероприятия по реализации муниципальной программы 

«Обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Кулешовка муниципального  района  

Нефтегорский Самарской области на 2021-2025 годы» 
 

№ Наименование мероприятия 
Ресурсное  обеспечение, тыс. руб. Ответственный за 

выполнение программы 2021 2022 2023 2024 2025 

1 
Заработная плата, налоги, больничные листы 

Администрации, командировочные расходы 
2 401,5 2 370,0 2 350,2 2402,2 2873,3 

Администрация сельского 

поселения 

2 

Передача полномочий на содержание УЭРТФИ, 

контрольно-счетной палаты, ГОиЧС, архитектуры и 

градостроительства, УКС, ЖКХ,ЦМТО 

122,8 

 

352,0 
 

123,3 125,7 0,0 

Администрация сельского 

поселения 

3 Штрафы и налоги 64,0 0,7 1,6 1,7 0,8 
Администрация сельского 

поселения 

4 Услуги связи 44,9 53,7 53,6 59,4 24,6 
Администрация сельского 

поселения 

5 Ремонт оргтехники, заправка картриджей, ТО 17,9 3,6 0,0 6,9 14,6 
Администрация сельского 

поселения 

6 

СБИС, проведение спец. оценки условий труда, 

установка, тестирование, сопровождение программ 

ЭВМ, переплётные работы, внесение изменения в 

Устав, оформление земельных участков под 

муниципальную собственность 

12,0 32,3 24,5 110,0 11,0 

Администрация сельского 

поселения 

7 Закупка бензина 109,8 89,5 0,0 0,0 0,0 
Администрация сельского 

поселения 

8 Закупка хозяйственных и канцелярских товаров 13,2 0,4 0,1 10,0 7,8 
Администрация сельского 

поселения 



9 
Отопление, электрическая энергия, вывоз ТКО в 

здании Администрации 
66,3 103,0 89,1 93,6 10,0 

Администрация сельского 

поселения 

10 
Выполнение работ по внесению изменений в Устав, 

сопровождение программ ЭВМ 
36,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Администрация сельского 

поселения 

11 Покупка шкафа, стула, стендов, компьютера 13,0 7,5 26,5 32,0 14,5 
Администрация сельского 

поселения 

12 Специальные расходы 32,1 0,0 0,0 0,0 0,0 
Администрация сельского 

поселения 

ИТОГО: 2 933,5 3 012,7 2 668,9 2841,5 2956,6  

 


